
CLASIFICACIÓN DE LOS JÓVENES 5

Huesca > Sabiñánigo

SÁBADO 24 OCTUBRE 2020

Feníe Energía

Po. Dor Nombre Apellido NacEq. Dif.

Clasificación General

Tiempo

Distancia total : 866,800 km
Tiempo líder : Media :20h53'03" 41,505 km/h

Po. Dor Nombre Apellido NacEq. Dif.

Clasificación de la Etapa

B P

Tiempo líder : Media :

Distancia : 184,400 km
4h19'37" 42,617 km/h

1 42 ARENSMAN Thymen NEDSUN 00"B:06"
2 52 ARANBURU DEBA Alex ESPAST 02'01"
3 124 GODON Dorian FRAALM ' '
4 174 MAS Enric ESPMOV ' '
5 87 STANNARD Robert AUSMTS ' '
6 51 VLASOV Aleksandr RUSAST ' '
7 168 MADER Gino SUINTT ' '
8 137 ZIMMERMANN Georg GERCCC ' '
9 12 BAGIOLI Andrea ITADQT ' '

10 65 SCHELLING Ide NEDBOH ' '
11 144 GOOSSENS Kobe BELLTS ' '
12 152 BARCELO Fernando ESPCOF ' '
13 121 CHAMPOUSSIN Clement FRAALM ' '
14 132 BARTA William USACCC ' '
15 38 RIES Michel LUXTFS ' '
16 41 POWER Rob AUSSUN ' '
17 31 LOPEZ PEREZ Juan Pedro ESPTFS ' '
18 206 GARCIA SUSA Jhojan Orlando COLCJR ' '
19 26 RIABUSHENKO Aleksandr BLRUAD ' '
20 34 EG Niklas DENTFS ' '
21 186 RENARD Alexis FRAISN 03'53"
22 8 VINGEGAARD Jonas DENTJV ' '
23 94 GAUDU David FRAGFC 02'01"
24 135 PALUTA Michal POLCCC 06'16"
25 148 VAN MOER Brent BELLTS 09'29"
26 76 SOSA CUERVO Ivan Ramiro COLIGD ' '
27 46 STORER Michael AUSSUN ' '
28 113 BUITRAGO SANCHEZ Santiago COLTBM ' '
29 146 MERTZ Remy BELLTS 12'37"
30 43 DONOVAN Mark GBRSUN ' '
31 16 STEIMLE Jannik GERDQT ' '
32 18 CAVAGNA Remi FRADQT ' '
33 25 PHILIPSEN Jasper BELUAD ' '
34 143 DEWULF Stan BELLTS ' '
35 163 DLAMINI Nicholas RSANTT ' '
36 44 KANTER Max GERSUN ' '
37 114 DAVIES Scott GBRTBM ' '
38 162 DE BOD Stefan RSANTT ' '
39 14 GARRISON Ian USADQT ' '
40 205 CEPEDA HERNANDEZ Jefferson ECUCJR ' '
41 118 WILLIAMS Stephen GBRTBM ' '
42 182 GOLDSTEIN Omer ISRISN ' '
43 193 FERRON Valentin FRATDE ' '
44 117 WRIGHT Fred GBRTBM 17'06"
45 215 MOLENAAR Alexander NEDBBH 17'15"
46 85 SCOTSON Callum AUSMTS 17'19"
47 45 SALMON Martin Alexander GERSUN 17'26"
48 105 OWEN Logan USAEF1 ' '
49 28 OLIVEIRA Rui PORUAD 18'02"
50 27 OLIVEIRA Ivo PORUAD ' '
51 157 MORIN Emmanuel FRACOF 20'49"
52 216 OSORIO ARBOLEDA Juan Felipe COLBBH ' '
53 142 THIJSSEN Gerben BELLTS ' '
54 155 LAFAY Victor FRACOF ' '
55 32 MOSCHETTI Matteo ITATFS ' '
56 115 INKELAAR Kevin NEDTBM ' '
57 106 VAN DEN BERG Julius NEDEF1 ' '

1 174 MAS Enric ESPMOV 00"20h53'03"
2 12 BAGIOLI Andrea ITADQT 02'26"20h55'29"
3 168 MADER Gino SUINTT 02'59"20h56'02"
4 94 GAUDU David FRAGFC 03'28"20h56'31"
5 51 VLASOV Aleksandr RUSAST 05'10"20h58'13"
6 137 ZIMMERMANN Georg GERCCC 11'41"21h04'44"
7 144 GOOSSENS Kobe BELLTS 11'46"21h04'49"
8 132 BARTA William USACCC 13'22"21h06'25"
9 76 SOSA CUERVO Ivan Ramiro COLIGD 15'31"21h08'34"

10 34 EG Niklas DENTFS 17'28"21h10'31"
11 31 LOPEZ PEREZ Juan Pedro ESPTFS 19'10"21h12'13"
12 121 CHAMPOUSSIN Clement FRAALM 22'36"21h15'39"
13 206 GARCIA SUSA Jhojan Orlando COLCJR 23'12"21h16'15"
14 38 RIES Michel LUXTFS 28'59"21h22'02"
15 42 ARENSMAN Thymen NEDSUN 29'19"21h22'22"
16 41 POWER Rob AUSSUN 31'47"21h24'50"
17 124 GODON Dorian FRAALM 34'29"21h27'32"
18 205 CEPEDA HERNANDEZ Jefferson ECUCJR 35'47"21h28'50"
19 87 STANNARD Robert AUSMTS 35'51"21h28'54"
20 52 ARANBURU DEBA Alex ESPAST 36'44"21h29'47"
21 152 BARCELO Fernando ESPCOF 41'09"21h34'12"
22 146 MERTZ Remy BELLTS 42'33"21h35'36"
23 16 STEIMLE Jannik GERDQT 43'33"21h36'36"
24 162 DE BOD Stefan RSANTT 44'27"21h37'30"
25 113 BUITRAGO SANCHEZ Santiago COLTBM 44'34"21h37'37"
26 65 SCHELLING Ide NEDBOH 44'54"21h37'57"
27 26 RIABUSHENKO Aleksandr BLRUAD 46'08"21h39'11"
28 186 RENARD Alexis FRAISN 46'41"21h39'44"
29 43 DONOVAN Mark GBRSUN 48'12"21h41'15"
30 135 PALUTA Michal POLCCC 48'49"21h41'52"
31 143 DEWULF Stan BELLTS 48'54"21h41'57"
32 8 VINGEGAARD Jonas DENTJV 48'57"21h42'00"
33 148 VAN MOER Brent BELLTS 49'32"21h42'35"
34 46 STORER Michael AUSSUN 49'37"21h42'40"
35 193 FERRON Valentin FRATDE 49'39"21h42'42"
36 155 LAFAY Victor FRACOF 50'09"21h43'12"
37 182 GOLDSTEIN Omer ISRISN 50'46"21h43'49"
38 163 DLAMINI Nicholas RSANTT 52'38"21h45'41"
39 114 DAVIES Scott GBRTBM 52'49"21h45'52"
40 14 GARRISON Ian USADQT ' '' '
41 25 PHILIPSEN Jasper BELUAD 55'47"21h48'50"
42 215 MOLENAAR Alexander NEDBBH 56'14"21h49'17"
43 44 KANTER Max GERSUN 57'03"21h50'06"
44 117 WRIGHT Fred GBRTBM 57'46"21h50'49"
45 216 OSORIO ARBOLEDA Juan Felipe COLBBH 59'27"21h52'30"
46 18 CAVAGNA Remi FRADQT 1h00'06"21h53'09"
47 118 WILLIAMS Stephen GBRTBM 1h00'15"21h53'18"
48 142 THIJSSEN Gerben BELLTS 1h01'33"21h54'36"
49 27 OLIVEIRA Ivo PORUAD 1h02'26"21h55'29"
50 157 MORIN Emmanuel FRACOF 1h03'37"21h56'40"
51 115 INKELAAR Kevin NEDTBM 1h04'19"21h57'22"
52 28 OLIVEIRA Rui PORUAD 1h06'02"21h59'05"
53 45 SALMON Martin Alexander GERSUN 1h06'37"21h59'40"
54 85 SCOTSON Callum AUSMTS 1h08'02"22h01'05"
55 106 VAN DEN BERG Julius NEDEF1 1h11'04"22h04'07"
56 105 OWEN Logan USAEF1 1h12'40"22h05'43"
57 32 MOSCHETTI Matteo ITATFS 1h18'41"22h11'44"

Leyenda : B Bonificacion
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